Nuenen
BWK 2017

Eindhoven (NED) 7-1--15-1-2017

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 7 januari 2017

Sven Kardol

Victor de Kousemaeker
Milan Meurs

Alexander Nijst

Prog.nr. 1 50 rugslag Heren

Robin Goossens
Pleun van der Heijden
Loes Kolenberg

Flore Meulendijks

Prog.nr. 2 50 schoolslag Dames

Prog.nr. 3 100 vrije slag Heren Bart Cooymans

Ruud van Heerbeek
Victor de Kousemaeker
Milan Meurs

Alexander Nijst

Jelmer North

Prog.nr. 4 200 wisselslag Dames Robin Goossens

199302135
200103273
200202079
200104869

200003128
200204264
200106056
200401884

199705553
199301769
200103273
200202079
200104869
200200617

200003128

Danila van den Hoogenband 199001558

Loes Kolenberg
Dian van Leeuwen
Flore Meulendijks

Sven Kardol
Milan Meurs
Jelmer North

Prog.nr. 5 200 rugslag Heren

Prog.nr. 6 50 vrije slag Dames Britt Bogers
Eunice van Ekert
Robin Goossens

Pleun van der Heijden

200106056
199803838
200401884

199302135
200202079
200200617

199905072
200504142
200003128
200204264

Danila van den Hoogenband 199001558

Loes Kolenberg
Dian van Leeuwen
Nienke van Lieshout

Prog.nr. 7 100 vlinderslag Heren Bart Cooymans
Ruud van Heerbeek
Alexander Nijst

Jelmer North

Prog.nr. 8 200 vlinderslag Dames Britt Bogers

200106056
199803838
200502478

199705553
199301769
200104869
200200617

199905072

Danila van den Hoogenband 199001558

Nuenen Heren 1
1: Joeri Phaff
2: Wouter Sijmons

Nuenen Heren 1
1: Bram Zwetsloot
2: Jelmer North

Prog.nr. 9 4 x 200 vrije slag Heren

Sessie 2 - zondag 8 januari 2017

Prog.nr. 10 400 wisselslag Dames
Flore Meulendijks

Prog.nr. 11 1500 vrije slag Heren Pieter Pijnenburg

Sessie 3 - zondag 8 januari 2017

Prog.nr. 12 400 vrije slag Heren Bart Cooymans
Thomas van Ekert

Jelmer North

Prog.nr. 13 200 vrije slag Dames Lara van Cuijk
Loes Kolenberg
Flore Meulendijks

Merel Phaff

Ruud van Heerbeek
Jelmer North

Prog.nr. 14 200 schoolslag Heren

97
93

02
02

Danila van den Hoogenband 199001558

200401884

26.52 S
34.83 L
3096 S
34.34 L

3486 S
3957 L
3882 S
3879 S

56.20 S
55.07 S
1:02.86 S
5758 S
1:00.07 S
1:03.23 S

2:2956 S
214512 S
2:46.15 S
24591 S
24701 S

2:21.01L
2:20.56 S
2:26.85 S

2949 S
37.14 S
2951S
30.79 S
3062 S
3035 S
30.63 S
3536 S

1:03.54 S
1:01.88 S
1:08.75 S
1:08.07 S

2:50.43 S
2:41.82 S

2:01.39
1:58.64

2:10.19
2:14.85

5:54.89 S
6:05.73 S

199305227 18:10.78 S

199705553
199901917
200200617

200205926
200106056
200401884
200100434

199301769
200200617

4:27.08 S
4:29.71 S
4:39.04 S

2:30.65 S
2:25.87 S
2:4045 S
2:114.24 S

2:20.27 S
2:53.27 S

Frans Slaats
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven

Kyra Spierings
Diede Struijk
Susan Teijken
Silke Voets

Joeri Phaff

Wouter Sijmons
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven
Maurits Vincent
Bram Zwetsloot

Merel Phaff
Lot Sauren
Kyra Spierings
Diede Struijk
Silke Voets

Joeri Phaff
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven

Flore Meulendijks
Lot Sauren

Kyra Spierings
Diede Struijk
Susan Teijken
Tessa Verdonschot
Silke Voets

Joeri Phaff
Wouter Sijmons
Frans Slaats
Floris Sonneveld

Merel Phaff

11-99

3: Bart Cooymans
4: Sven Kardol
11-15

3: Alexander Nijst
4: Milan Meurs

Merel Phaff

Joeri Phaff
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven

Lot Sauren
Diede Struijk
Silke Voets

Pieter Pijnenburg
Bram Zwetsloot

Korte baan (25m)

199300461
200402953
200400593

28.59 S
37.34S
3415 S

200304702
200403824
199504592
199806370

199701099
199302695
200402953
200400593
200005611
200202117

200100434
200001214
200304702
200403824
199806370

199701099
200402953
200400593

200401884
200001214
200304702
200403824
199504592
200004794
199806370

42.28 L
58.96 S
3429 S
35.05S

55.28 S
53.78 S
1:08.57 S
1:01.32 S
1:.01.39 S
58.33 S

2:31.12 S
2:40.69 S
3:00.71 S
4:03.20 S
2:3159 S

2:18.28 S
2:56.26 S
2:34.03 S

32318
29.28 S
3270 S
38.65 S
26.99 S
30.87 L
2786 S

199701099
199302695
199300461
200402953

200100434

1:03.36 S
1:01.42 S
1:00.88 S
1:24.28 S

2:40.11 S

8:05.70
97 2:04.30
93 2:01.37
8:48.99

01 2:18.02
02 2:05.93

200100434 5:16.29 S

199701099
200402953
200400593

200001214
200403824
199806370

4:28.32 S
5:26.25 S
4:50.17 S

2:25.40 L
3:28.78 S
2:13.97 S

199305227
200202117

2:28.14 S
2:39.98 S
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Prog.nr. 15 100 schoolslag Dames

Prog.nr

Prog.nr. 17 50 vlinderslag Dames

Prog.nr. 18 4 x 100 wisselslag Heren

Prog.nr. 19 4 x 100 vrije slag Dames

2017

.16 100 rugslag Heren

Lara van Cuijk

Robin Goossens
Pleun van der Heijden
Flore Meulendijks

Thomas van Ekert
Sven Kardol

Victor de Kousemaeker
Jelmer North

Britt Bogers
Robin Goossens

200205926
200003128
200204264
200401884

199901917
199302135
200103273
200200617

199905072
200003128

Danila van den Hoogenband 199001558

Loes Kolenberg

Nuenen Heren 1
1: Sven Kardol
2: Ruud van Heerbeek

Nuenen Heren 1

1: Jelmer North

2: Bram Zwetsloot
Nuenen Heren 2

1: Thomas van Ekert
2: Pieter Pijnenburg
Nuenen Dames 1
1: Pleun van der Heijden
2: Merel Phaff
Nuenen Dames 1
1: Colet Claessens
2: Silke Voets
Nuenen Dames 2

1: Robin Goossens
2: Lot Sauren

Sessie 4 - zaterdag 14 januari 2017

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr

Prog.nr.

Prog.nr

. 20 50 rugslag Dames

. 21 50 schoolslag Heren

. 22 100 vrije slag Dames

. 23 200 wisselslag Heren

. 24 200 rugslag Dames

. 25 50 vrije slag Heren

. 26 100 vlinderslag Dames

Britt Bogers

Lara van Cuijk
Robin Goossens
Femke Hendrikx
Dian van Leeuwen
Nienke van Lieshout

Bart Cooymans
Ruud van Heerbeek
Milan Meurs

Britt Bogers

Lara van Cuijk

Robin Goossens
Pleun van der Heijden
Femke Hendrikx

200106056

93
93

02
02

99
93

02
01

94
98

00
00

199905072
200205926
200003128
198801698
199803838
200502478

199705553
199301769
200202079

199905072
200205926
200003128
200204264
198801698

Danila van den Hoogenband 199001558

Loes Kolenberg

Bart Cooymans
Ruud van Heerbeek
Sven Kardol

Milan Meurs
Alexander Nijst

Colet Claessens
Dian van Leeuwen
Merel Phaff

Bart Cooymans

Ruud van Heerbeek
Jasper van der Knaap
Victor de Kousemaeker
Milan Meurs

Thomas van Mierlo
Alexander Nijst

Joeri Phaff

Britt Bogers

200106056

199705553
199301769
199302135
200202079
200104869

199405182
199803838
200100434

199705553
199301769
200402139
200103273
200202079
199300353
200104869
199701099

199905072

Danila van den Hoogenband 199001558

Loes Kolenberg

200106056

1:2759 S
1:1431 S
1:26.46 S
1:2425 S

1:.03.80 S

5831 S
1:1331S
1.07.93 S

31.82S
3328 S
3328 L
3291 S

58.31
1:03.71

1:07.93
1:11.84

1:03.80
1:10.26

1:08.58
1:02.07

1:02.03
1:00.16

1:02.91
1:04.22

35.07 L
36.16 S
3383 S
31.63 S
35.09 S
4197 S

3250 S
2943 S
34.06 S

1:05.44 S
1:10.11 S
1:0291 S
1:08.58 S

59.30 S
1:06.24 S
1:04.69 S

2:19.87 S
2:12.14 S
2:17.66 S
2:2843 S
2:40.50 S

2:33.11S
2:39.60 S
2:23.07 S

2595 S
2530 S
33.80 S
2713 S
26.68 S
2472 S
2744 S
24.84 S

1:1245S
1:15.17 S
1:13.71 S

Diede Struijk
Susan Teijken
Silke Voets

Frans Slaats
Floris Sonneveld
Bram Zwetsloot

Flore Meulendijks
Merel Phaff
Diede Struijk
Susan Teijken
11-99

3: Frans Slaats

4: Wouter Sijmons
11-15

3: Alexander Nijst

4: Victor de Kousemaeker

11-99

3: Bart Cooymans
4: Joeri Phaff
11-15

3: Loes Kolenberg
4: Lara van Cuijk
11-99

3: Femke Hendrikx
4: Susan Teijken
11-99

3: Britt Bogers

Bladzijde 2
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200403824
199504592
199806370

199300461
200402953
200202117

200401884
200100434
200403824
199504592

93
93

01
01

97
97

01
02

88
95

99

4: Danila van den Hoogenban90

Merel Phaff
Lot Sauren
Diede Struijk
Susan Teijken
Silke Voets

Thomas van Mierlo
Alexander Nijst
Bram Zwetsloot

Flore Meulendijks
Lot Sauren

Kyra Spierings
Diede Struijk
Susan Teijken
Silke Voets

Jelmer North
Frans Slaats
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven
Bram Zwetsloot

Diede Struijk
Silke Voets

Jeroen Schelling
Wouter Sijmons
Frans Slaats

Floris Sonneveld
Chris Verhoeven
Maurits Vincent

Koen Woestenborghs
Bram Zwetsloot

Flore Meulendijks
Merel Phaff

200100434
200001214
200403824
199504592
199806370

199300353
200104869
200202117

200401884
200001214
200304702
200403824
199504592
199806370

200200617
199300461
200402953
200400593
200202117

200403824
199806370

199701837
199302695
199300461
200402953
200400593
200005611
198806193
200202117

200401884
200100434

2:04.21 S
1:16.86 S
1:14.88 S

1:02.09 S
1:1859 S
1:11.22 S

36.38 S
30.03 S
44.45 S
30.50 S

3:56.68
1:00.88

53.78
4:31.38
1:08.75
1:02.86
4:12.88
1:03.54

55.28
4:25.45
1:04.69
1:10.11
4:00.82

59.30

59.33
4:18.81

1:05.44
1:06.24

3177 S
34.78 S
4532 S
3322 S
3236 S

3230 S
38.08 S
3297 S

1:10.24 S
1:04.22 S
1:11.64 S
1:27.54 S

59.33 S
1:00.16 S

2:30.42 S
2:21.94 S
2:57.90 S
2:33.78 S
2:30.57 S

3:23.01 S
2:29.48 S

26.69 S
2489 S
27.33 S
31.76 S
2852 S
28.34 S
26.16 S
26.22 S

1:23.86 S
1:08.94 S
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Prog.nr. 27 200 vlinderslag Heren

Prog.nr. 28 4 x 200 vrije slag Dames

Sven Kardol
Jelmer North

Nuenen Dames 1
1: Merel Phaff
2: Colet Claessens

Sessie 5 - zondag 15 januari 2017

Prog.nr. 29 400 wisselslag Heren

Prog.nr. 30 800 vrije slag Dames

Bas Gibbels
Sven Kardol

Lot Sauren

Sessie 6 - zondag 15 januari 2017

Prog.nr. 31 400 vrije slag Dames
Prog.nr. 32 200 vrije slag Heren

Prog.nr. 33 200 schoolslag Dames

Prog.nr. 34 100 schoolslag Heren

Prog.nr. 35 100 rugslag Dames

Prog.nr. 36 50 vlinderslag Heren

Prog.nr. 37 4 x 100 wisselslag Dames

Prog.nr. 38 4 x 100 vrije slag Heren

Merel Phaff

Bart Cooymans
Thomas van Ekert
Milan Meurs
Alexander Nijst
Jelmer North

Joeri Phaff

Colet Claessens
Robin Goossens
Pleun van der Heijden

Bart Cooymans
Ruud van Heerbeek
Milan Meurs

Britt Bogers

Lara van Cuijk
Robin Goossens
Dian van Leeuwen
Nienke van Lieshout

Bart Cooymans
Thomas van Ekert
Ruud van Heerbeek
Sven Kardol

Milan Meurs
Thomas van Mierlo
Alexander Nijst

Nuenen Dames 1
1: Silke Voets

2: Robin Goossens
Nuenen Dames 1
1: Merel Phaff

2: Flore Meulendijks
Nuenen Dames 2

1: Lot Sauren
2: Lara van Cuijk

Nuenen Heren 1
1: Thomas van Ekert
2: Maurits Vincent

Nuenen Heren 1

1: Bram Zwetsloot

2: Alexander Nijst
Nuenen Heren 1

1: Ruud van Heerbeek
2: Wouter Sijmons
Nuenen Heren 2

1: Frans Slaats

2: Bart Cooymans

199302135
200200617

01
94

199801973
199302135

2:16.32 S
2:32.08 S

2:14.24
2:17.89

5:24.70 S
4:4417 S

200001214 10:28.73 S

200100434

199705553
199901917
200202079
200104869
200200617
199701099

199405182
200003128
200204264

199705553
199301769
200202079

199905072
200205926
200003128
199803838
200502478

199705553
199901917
199301769
199302135
200202079
199300353
200104869

98
00

01
04

00
02

99
00

02
01

93
93

93
97

4:44.67 S

2:04.30 S
2:09.26 S
2:0593 S
2:18.02 S
211485 S
2:01.39 S

2:38.04 S
2:39.66 S
3:02.30 S

1:11.16 S
1:03.71 S
1:14.16 S

1:1456 S
1:16.03 S
1:11.58 S
1:17.25L
1:30.56 S

2849 L
2842 S
2795 S
26.89 L
29.48 L
28.23S
28.67 S

1:08.29
1:14.31

1:06.48
1:24.25

1:13.75
1:27.59

56.19
1:01.39

58.33
1:00.07

55.07
53.78

57.91
56.20

Joeri Phaff
Wouter Sijmons

11-99
3: Silke Voets
4: Susan Teijken

Jelmer North
Chris Verhoeven

Wouter Sijmons
Frans Slaats
Floris Sonneveld
Chris Verhoeven
Bram Zwetsloot

Flore Meulendijks
Kyra Spierings
Silke Voets

Jelmer North
Frans Slaats
Bram Zwetsloot

Merel Phaff
Lot Sauren

Diede Struijk
Silke Voets

Jelmer North
Joeri Phaff
Wouter Sijmons
Frans Slaats
Floris Sonneveld
Bram Zwetsloot

11-99
3: Colet Claessens
4: Susan Teijken

11-15
3: Loes Kolenberg

4: Pleun van der Heijden

11-99
3: Britt Bogers

Bladzijde 3
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199701099
199302695

98
95

200200617
200400593

199302695
199300461
200402953
200400593
200202117

200401884
200304702
199806370

200200617
199300461
200202117

200100434
200001214
200403824
199806370

200200617
199701099
199302695
199300461
200402953
200202117

94

95

01
02

99

4: Danila van den Hoogenban90

11-17

3: Victor de Kousemaeker

4: Jelmer North

11-15

3: Chris Verhoeven
4: Milan Meurs

11-99

3: Sven Kardol

4: Joeri Phaff

11-99

3: Thomas van Mierlo
4: Jeroen Schelling

01
02

04
02

93
97

93
97

2:27.03 S
2:24.09 S

9:01.81
2:13.97
2:15.71

5:07.55 S
5:3131S

1:58.64 S
2:06.26 S
2:42.18 S
2:20.09 S
2:10.19 S

2:59.14 S
3:19.48 S
2:43.44 S

1:20.33 S
1:12.37 S
1:11.84 S

1:06.48 S
1:13.75 S
1:33.43 S
1:08.29 S

3162 S
28.31L
2789 S
2832 S
38.12 S
31.36 S

4:28.43
1:06.50

59.33
4:53.02
1:13.71
1:08.58
5:00.03
1:12.45
1:06.24

4:03.67
1:02.86
1:03.23

3:57.30
1:01.32

57.58
3:38.00
53.87
55.28
3:49.51
56.05
59.35



